
UCHWAŁA NR XIX/148/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów udziału ¼ w nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Książ Śląski nr 54, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 115/1 o powierzchni 0,71 ha oraz udziału ¼ w nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki nr 115/2 o powierzchni 0,13 ha,  będących własnością Skarbu 

Państwa - Starosta Nowosolski z siedzibą 67-100 Nowa Sól ul.Moniuszki 3 B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki



UZASADNIENIE

Strony uzgodniły iż nieruchomość położona w Książu Śląskim nr 54, oznaczona numerami ewidencyjnymi
działek: 115/1 o powierzchni 0,71 ha oraz 115/2 o powierzchni 0,13 ha zostanie przeznaczona na cele
mieszkaniowe.

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 roku, poz.1515) powyższa nieruchomość przeznaczona będzie na zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty dotyczących gminnego budownictwa mieszkaniowego.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie nieruchomości na mienie Gminy Kożuchów.




